

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ฝัางก่อสร้างชุดลอกหน้าฝายห้วยหาดวังชมภู บ้านวังชมภู ม.5 ต.ตงกลาง อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดลอกหน้าฝายห้วยหาดวังชมภู บ้านวังชมภู ม.5 ต.ตงกลาง อ.คอนสาร
จ.ชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินซุด								
1.1	งานดินซุดด้วยเครื่องจักร	52,989.000	ลบ.ม.	19.17	1,015,799.13	1.3357	25.60	1,356,802.89	
2	ค่าขนย้ายดิน(รถบรรทุก 10 ล้อ)	52,989.000	ลบ.ม.	11.60	614,672.40	1.3357	15.49	821,017.92	
3	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	17,200.000	ลบ.ม.	0.77	13,244.00	1.3357	1.02	17,690.01	
4	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.3357	6,812.07	6,812.07	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,648,815.53				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	2,202,322.89	

ราคากลาง (..... ส่องล้านสองแสนสองพันสามร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบเก้าสตางค์))

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างชุดลอกหน้าฝายห้วยหาดวังชมภู บ้านวังชมภู ม.5 ต.ตงกลาง อ.คอนสาร จ.ชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดลอกหน้าฝายห้วยหาดวังชมภู บ้านวังชมภู ม.5 ต.ตงกลาง อ.คอนสาร
จ.ชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ปรีชา วิไลลักษณ์

(ปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง

(ชินวร ชมนาวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี

(วิษุวัต อุมารังษี)

กรรมการกำหนดราคากลาง